ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PICADA CAFÉ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 002/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS
CARGOS SEM 2ª ETAPA DO CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2017

O MUNICIPIO DE PICADA CAFÉ, representado pela Presidente da Câmara de Vereadores em exercício de
Prefeita, a Excelentíssima Senhora KARIN SPIER, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e emendas, com fulcro no Art. 37, da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 PARA OS CARGOS SEM 2ª ETAPA:

Superada a fase de desempates, divulga-se a Homologação Final do Concurso Público nº 001/2017, regido pelo
Edital nº 086/2017, para os Cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (Área 1 e Área 2), AGENTE
TRIBUTÁRIO, CONTADOR, FARMACÊUTICO, MÉDICO CLÍNICO GERAL (20 e 40 horas), MÉDICO GERAL
COMUNITÁRIO, MONITOR EDUCACIONAL DE CULTURA E ARTES, MONITOR EDUCACIONAL DE ESPORTES,
MONITOR EDUCACIONAL DE MUSICA e TÉCNICO EM RADIOLOGIA.

1.1. Os demais Cargos contemplados pelo Edital nº 086/2017 serão homologados após a conclusão das

etapas seguintes do certame, conforme aplicadas a cada Cargo.

2. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final dos Cargos sem 2ª
Etapa após o processamento dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em
08/01/2018, encontra-se divulgado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites
www.objetivas.com.br e www.picadacafe.rs.gov.br.

Picada Café, 11 de janeiro de 2018.

KARIN SPIER,

Presidente da Câmara de Vereadores em exercício de Prefeita.
Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.picadacafe.rs.gov.br/